
 
 

ZARZĄDZENIE NR  98/OG/2016 
WÓJTA GMINY KRZYŻANÓW 

 

Z DNIA 15.12.2016r. 
 
 

w sprawie umorzenia należności głównej oraz odsetek 
 od zaległości z tytułu czynszu mieszkalnego 

 
 
 
       Na podstawie § 1.1 ; §2.1§2.4§ 7.1 Uchwały Nr XXX/175/10 Rady Gminy Krzyżanów        
z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania , odraczania lub rozkładania na raty spłaty  należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Krzyżanów lub jej jednostkom 
podległym, a także wskazania organów do tego uprawnionych  ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 233,  poz. 1874 z dnia 12.08.2010 r.) 
 
Wójt Gminy Krzyżanów zarządza , co następuje : 
 
    § 1. Umarza się należność główną od zaległości z tytułu czynszu mieszkalnego  w 

kwocie 140,80 zł tj. 100% oraz odsetki w kwocie 1,20 zł tj. 100% wobec  […] zam.[…]. 
 
     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po przyjęciu  przez dłużnika. 
 
                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                                       mgr inż. Tomasz Jakubowski 
   
                                      
       

 
Pouczenie 

 
Jeżeli dłużnik w terminie 7 dni od daty otrzymania niniejszego Zarządzenia nie zgłosi 
sprzeciwu na piśmie przyjmuje się, że wyraża zgodę na postanowienia zawarte   w 
zarządzeniu. 
 

 

[...] – usunięto zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j.  

Dz. U. z 2016 r. poz. 922).  

 
 


